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AYUNTAMIENTO DE MAZARRÓN

BESQUICIQ»PKOViSiONAL INSTALACION Y ACTIVIDAD DE PUNTO DE VENTA
AMBULANTE EN EL MERCADO SEMANAL DE CAMPOSOL

VISTO.- El acta de la mesa de la Comisión de valoración. fechada el 18 de febrero de
2022, correspondiente a la apertura del único sobre. documentación administrativa, con las
propuestas presentadas para la instalación y actividad de punto de venta ambulante en el
mercado semanal de Camposol, con el siguiente resultado:

NOMBRE DNI ACnVIDAD METROS

Vlichelle Cross #8##4285H' Seguros de decesos, flores, plantas,
etc

3

Diane Cross 'K###1958+ M uebles de jardinería 9

Luis-Humberta-Anrrango
Maldonado

?Km5956K# AftículosHd&regalo 6

Helen Rachael Pracinell #+++8678# Jardinería v decoración 6

Ahmed karma Meziani #+'K3551## Fruta v verdura 9

Antonhy Cross ++'K+8683'K Material deoortivo 6

Abdoul Khader Diese 'K##+7971# Artículos de reaalo 6

Pal)a Seriane Niass 'K#++5395#'K Artículos de reaalo 6

Mame Mor Simel ++#l'8741#'K Material de teléfono 6

Josefa lzctuierdo Hernández #+#5704H'H' Fruta v verdura 12

Philip Douglas Newman #'K#+9114H' Productos de DiscÍna 6

Tracv Jane Moore +###4225# Bisutería v comolementos 6

Naoufal Maaroufi Dahhane +#+4166## Artículos de reaalo 9

Jihad Maaroufi Dahhane 'K##0124#+ Artículos de-reaalo 9

Pene Khadim Rassoul ####5051+ Artículos de regalo 6

Mohammed Loutnani 'K###1653# Textil moda 9

Noureddine Loutnani +##+7607# Textil moda 9

Elvia Verónica Remache
Cordova

'K#+4906## Artículos de regalo 9

El Hadj Ndione Serígne
Modou

'K###6804# Artículos de regalo 6

John Henry Eagland 'K'K##6492# Tarjetas de felicitación y art.
eauenos

8

Sarah Patricia Standland +H'++5389# Artículos Dara el hoaar 3

Antonio Fernández Amador ###1366## Textil moda 9

Pauline Ann Foster +#+l'8322# Tarjetas de felicitación 9

María Marlene Remache
Cordova

#++3620## Textil moda 9

Rosa Fernández Amador +#H'4370## Textil moda 9

Juan Fernández Amador ###3030#'K Textil moda 9

Jesús Fernández Fernández ###7693#+ Textil moda 9

Juana Fernández Fernández #+#7745#+ Textil moda 9

Mar Malick ++##4318# Fuera de plazo  
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Examinadas las ofertas presentadas, se comprueba que las solicitudes para la actividad
de artículos de regalo, con una ocupación de 6 metros, es superior al número de puestos
ofertados, que se resolverá mediante sorteo, fijando para el mismo el próximo día OI de
marzo de 2022, a las ll horas, en la primera planta del Ayuntamiento, en el
despacho de la Concejalía de Comercio y que son las siguientes:

(
- D. Luís Humberto Anrrango Maldonado, D. Abdoul Khader Dieye. D

Niass, D. Pene Khadim Rassoul y D. El Hadj Serígne Modou Ndione
Papa Serigne

Las siguientes ofertas son
continuación:

nulas por los motivos que se exponen a

D. Michelle Cross, con N.l.E. X-6144285-L oferta por la actividad de seguros de
decesos, flores, plantas y cosas de funeraria. no existe la actividad solicitada.

D. Mcharg Gilbert, con N.l.E. X-8736228-T, oferta
electrónicos, no existe la actividad solicitada.

por la actividad de cigarrillos

D. Mame.Mor rimel, con N.l.E-Yw3698741:X, oferta por la actividad.de material de
teléfono, no existe la actividad solicitada.

- Da. Sarah Patricia Standland, con N.l.E. Y-4795389-N, no presenta la solicitud en
el modelo normalizado para ello en el anexo l de las bases, ni la declaración
responsable según anexo ll.

- D. John Henry Eagland, con N.l.E. X-6226492-R, oferta por la actividad de tañetas de
felicitación y artículos pequeños, con una ocupación de 8 metros, no existe la actividad
solicitada.

D. Mar Malick. con N.l.E. X-78743185, presentada la oferta fuera de plazo

Una vez efectuado el sorteo, los adjudicatarios provisionales, son los siguientes

NOMBRE DNI ACnVIDAD METROS

Diane Cross 'K###1958# Muebles de jardinería 9
Luis Humberto Anrrango
Maldonado

'K##5956## Artículos de regalo 6

Helen Rachael Praanell 'K##+8678# Jardinería y decoración 6

Ahmed karma Mezíani 'K#+3551## Fruta v verdura 9
Antonhv Cross 'K#++8683# Material deoortivo 6

AbdoulKhader Díeve +##'K7971# Artículos de regalo 6

Papa Seriane Niass ###+5395## Artículos de regalo 6

Josefa lzciuierdo Hernández #+#5704## Fruta y verdura 12
Philip Douglas Newman #+++9114# Productos de piscina 6

Tracy Jane Moore ++##4225# Bisutería y comolementos 6

Naoufal Maaroufi Dahhane ++'K41668# Artículos de regalo 9

Jihad Maaroufí Dahhane 'K##0124## Artículos de recialo 9

Mohammed Loutnani H'#++1653+ Textil moda 9

Noureddine Loutnani ++##7607# Textil moda 9

Elvía Verónica Remache
Cordova

H'##4906#+ Artículos de regalo 9

El Hadj Ndione Serigne
Modou

##'K#6804+ Artículos de regalo 6

Antonio Fernández Amador ###1366+# Textil moda 9
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Se establece un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a su
publicación en el tablón de anuncios y la página web municipal, a los interesados para presentar
alegaciones.

Sin más asuntos a tratar, se levanta la sesión siendo las 11;00 horas del día cuatro de
marzo de dos mil veintidós.

VO BO

Concejala-Delegada de Comercio, Concejala-Delegada de Camposol,

Silvana Elisabetta Buxton

Secretara"general del Ayuntamiento Funcionaria del Negociado Comercio,

bpez Catalina Ma. Martínez Martín

Pauline Ann Foster 'K###8322'K Tarjetas de felicitación 9
María Marlene Remache
Cordova

'K##3620+# Textil moda 9

Rosa Fernández Amador 'K#'K4370+# Textil moda 9

Juan Fernández Amador +##30308# Textil moda 9

Jesús Fernández Fernández 'K+#7693#'K Textil moda 9

Juana Fernández Fernández #'K#7745++ Textil moda 9


